Debitor de jure communi incarcerationatur, donec cedat bonis, in l. 4. & 5. titulo 1. libro 6. num. 2. & solum particularia dimituntur debitori, ibid. num. 3.

Debitor non habens immobilia si de debito constet, capi potest, ibid. numero septimo, nisi sit summa minor centum morapetiorum, nam tunc cautio juratoria sufficit, ibid. numero octavo.

Debitor solvendo creditori capto à larronibus non liberatur, in l. 1. titulo quinto, libro sexto, numero decimo nono, ubi declaratur.

Debitor fugitivus capi potest per creditorem si est periculum in mora, in l. quarta, titulo quarto, libro octavo, numero sexto & septimo, & numero octavo, requisita ad hoc proponuntur.

Debitori requisito per creditorem nè alteri quam ipsi solvat ostendendum est publicum instrumentum, vel mandatum iudicis, in l. 2. titulo decimo sexto, libro octavo, numero secundo.

Debitorem recipere, & occultare non debet aliquis, ibid. num. 4.

Debitor an debeat offerre, vel deponere cum creditor est absens, in l. prima, titulo decimo septimo, libro octavo, numero trigesimo tertio.

Debitor fisci præsumitur ditatus ex fisci bonis, in l. 16. titulo septimo, libro octavo, numero secundo.

Debitor gabellarum etiam si præstet fideiussores de sancimento in die executiva in carcere debet assistere, in l. 14. titulo septimo, libro nono, numero quinto & sexto, idem in quocumque fisci debitor dicitur.

Debitor gabellarum an executive conveniri possint per eorum exactores, in l. 5. tit. 7. lib. 9. num. 2.

Debitor etiam fisci gaudent immunitate Ecclesiæ, in l. 14. titulo septimo, libro nono, numero 7.

Debitum si est in scriptis, quomodo probatur solutio, in l. 4. titulo vigesimo primo, lib. 4. numero 18. & 19. declaratur.

Debitum quo tempore præscribitur, in l. 6. tit. 15. lib. 4. numero 47.

Debitum quod dicatur descendere ex delicto, in l. 6. tit. 2. lib. 6. num. 1.

Decima absque fraude & cautela solvenda est, in l. 3. titulo quinto, libro primo, numero primo, & id quod venit in decimam novem computatis commutari non potest, ibidem numero 2.

Decima duplex de eadem re non debet peti, d iij

## Index Rerum

- & idem neque de aervo decimato, in l. 7. tit. 5. lib. 1. numero 1.
- Decimam percipiendi jus non temporali sed spiritali annexum dicitur, in l. 1. tit. 5. libro. 1. numero 2.
- Decimæ jus laici possidere non possunt, ibi numero 3. & 10.
- Decimæ commoditas cum sit quid temporale vendi & locari potest laicis, ibid. numero quarto.
- Decimæ jure divino sunt institutæ, ibid. numero quinto, & numero 6. & 7. quare sunt introductæ.
- Decimæ & oblationes non solventium pœnæ, ibid. numero 9.
- Decimæ quota an possit præscribi si clerici aliunde habent victum, ibid. numero duodecimo.
- Decima tutori an debeatur si eam tutor non petierit per triennium, in l. 6. tit. decimo quinto, libro, quarto, numero 11. de decima executorum vide infra verbo executor.
- Decem annorum spatium naturalitas acquiritur vivendo in aliquo loco, in l. quinta, titulo secundo, libro septimo, numero 4.
- Decem diebus iudicibus de consistorio constitutis ad sententiandum elapsis expirat iurisdic-tio eorum in l. 3. titulo 10. libro quarto, numero octogesimo nono, nec datur restitutio minori ad versus lapsum hujus temporis, ibid. numero 90.
- Decem dies executato dati dantur ad probandum & probatum habendum, in l. 4. tit. 21. libr. quarto, numero undecimo, & 12. & numero 14. quod non possunt prorogari.
- Decimam omnes tenentur solvere, etiam clerici & Episcopi, in l. secunda, tit. quinto, lib. 1. num. 1. & 2. & 12.
- Decimæ cui Ecclesiæ præstandæ, ibid. numero 3. & quarto, & ibi quod consuetudo in decimæ solutione est attendenda.
- Decima prædii vineati conversi in castaneis, cui debebitur, si earum decima diversis debebatur, ibid. numero 5.
- Decimæ ratione habet ecclesia jus quoddam in fundo, ibi numero 7. & 8. quando est onus reale, & ratione hujus juris potest facere ut detur talibus excolendus, ibi numero 17.
- Decimam præscribens prædii seminati frumento, si ibi avena feminetur, ei dabitur, ibid. numero 9.
- Decima de omni re ex terra producta, & de persona solvenda, ibi numero 10.
- Decima an debeatur de capella, ibid. numero undecimo.
- Decimales terræ transeunt cum onere solvendi decimam, ibid. numero 12.
- Decima, an debeatur ex aervo decimato, ibid. numero decimo quarto, & decimo quinto, & 16. quod iusta mensura tradenda est.
- Decimæ personales an iustè hodiè de consuetudine non solvantur, in l. 6. tit. 5. libr. 1. numero 4.
- Decima tutoris Regis non est danda, in l. decima quinta. tit. 10. lib. 5. numero 7.
- Decima an debeatur partis solutæ per executatum debitorem pro tributo